Gem

Schneider

Lambert

Maurer

Kiimmerer

TV

Lambert

Marz

Sa.

Sa.

Sa.

So.

Di.

Sa.

Sa.

So.

Do.

Do.

Do.

Fr.

Fr.

April

Sa.

Sa.

So.

So.

So.

Datum

11.03.23

11.03.23

18.03.23

19.03.23

21.03.23

25.03.23

25.03.23

26.03.23

30.03.23

30.03.23

30.03.23

31.03.23

31.03.23

01.04.23

01.04.23

02.04.23

02.04.23

02.04.23

10.04.23

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Turnierart

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Kreismeisters.

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Kreispokal

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Klasse

Mixed

Mixed Duo

AH

Mix

Duo Mix

frei

Herren

frei

050

frei

Damen

Herren

Mixed

Herren

Herren

Damen

Mixed

AH

Herren

Veranstalter

Jenbach
Jenbach
Jenbach
Ismaning

Kreis 302
Hallbergmoos
P. Unterhaching
P. Unterhaching
Hallbergmoos
Hallbergmoos
Kreis 302
Hallbergmoos

Hallbergmoos

Bad Feilnbach
Hallbergmoos
Hallbergmoos
Bad Feilnbach
Bad Feilnbach

Surheim

Ort

Jenbach
Jenbach
Jenbach
Ismaning
Schaftlach
Hallbergmoos
Unterhaching
Unterhaching
Hallbergmoos
Hallbergmoos
Schaftlach
Hallbergmoos

Hallbergmoos

Bad Feilnbach
Hallbergmoos
Hallbergmoos
Bad Feilnbach
Bad Feilnbach

Surarena

Teilneh

15

15

15

13

2x11

15

11

1

11

2x7

Beginn

8:00

12:30

12:30

8:00

19:30

8:30

8:30

8:30

19:00

19:00

19:30

19:00

19:00

7/13:00

8:30

8:30

13:30

7:30

8:00

Platz

2,

Punkte

24.4

71

14:6

11:1+

Spieler / innen

voll

Schneider, Fagner, Quercher, Maurer

voll

voll
voll
Zellermayer, Fagner, Podl, Schneider
voll

voll

voll
voll
Schneider, Fagner, Poidl, Quercher
voll
voll

Lambert, Maurer, Erlacher, Quercher



Gem

pflicht

pflicht

pflicht

pflicht

pflicht

Kiimmerer

Fr.

Sa.

So.

Di.

Fr.

Fr.

Sa.

Fr.

Sa.

Sa.

So.

Mai

Sa.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Sa.

Datum

10.04.23

14.04.23

15.04.23

16.04.23

18.04.23

21.04.23

21.04.23

22.04.23

26.04.23

28.04.23

29.04.23

29.04.23

30.04.23

06.05.23

06.05.23

06.05.23

08.05.23

10.05.23

12.05.23

13.05.23

13.05.23

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Turnierart

Pokalturnier

Eréffnungsschiefen+
Feier Wintersaison

Pokalturnier

Pokalturnier

Kreispokal

Meisterschaft

Buli Peiting

Buli Passau

Taubenbergrunde

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Buli

Brotzeitturnier

Pokalturnier

Kaffee Tratsch

Duo Runde

Taubenbergrunde

Pokalturnier

Buli

Pokalturnier

Klasse

Herren

frei

Herren
Mixed

Duo Mixed
Herren
Herren
Herren
Herren Duo
frei

Ueo

Herren

Herren
Herren
Damen
allgemein
Herren
Herren Duo
Herren

frei

Veranstalter

Wolnzach
Hartpenning
Schaftlach
Lampoding
Kreis 302
Ismaning
BEV

BEV

Kreis 302
Worthsee
Woérthsee
Worthsee

BEV

Wolnzach

P. Unterhaching
GaiBach
Schaftlach
Holzkirchen
Bernried

BEV

Bernried

Ort

Wolnzach
Hartpenning
Schaftlach
Lampoding
Schaftlach
Ismaning
Schaftlach
Schaftlach
Helfendorf
Worthsee
Woérthsee
Worthsee

Peiting

Wolnzach
Unterhaching
GaiBach
Schaftlach
Schaftlach
Bernried

Zell

Bernried

Teilneh

17

alle

11

2x8

13

1vs1

1vs1

11

11

11

1vs1

17

15

11

1vs1

11

Beginn

8:00

18:00

9:00

8:30

19:30

17:30

18:00

18:00

18:00

14:00

8:00

14:00

8:00

8:30

13:30

19:00

19:00

17:30

18:00

13:30

Platz  Punkte

1 6:0
5.

3:7

8:2

2 8:2

2:8

1. 10:2

1. 10:0

Sieg 73

Spieler / innen

alle

Schneider, Poidl, Quercher St., Maurer
Herrmann, Poidl, Zellermayer, Reichhart
Zellermayer, Maurer, Lambert, Quercher, Erlacher
Zellermayer, Maurer, Lambert, Quercher, Erlacher

Gambs, Quercher, Zellermayer, Reichhart

Maurer, Lambert, Quercher, Erlacher, Schmid

Gambs Hartl, Lambert Andi

Lambert, Maurer, Reichhart, Quercher

Maurer, Lambert, Quercher, Gambs



Gem

Schneider

Quercher

pflicht

Schneider

Schneider

Lambert

Maurer

Schneider

pflicht

Kiimmerer

Schneider

Schneider

Maurer

Schneider

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Do.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Sa.

Juni

Fr.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Datum

13.05.23

13.05.23

13.05.23

13.05.23

13.05.23

18.05.23

20.05.23

20.05.23

20.05.23

20.05.23

21.05.23

26.05.23

27.05.23

27.05.23

02.06.23

04.06.23

10.06.23

10.06.23

16.06.23

21.06.23

24.06.23

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Turnierart

Pokalturnier
Pokalturnier
Pokalturnier
Bezirk Mixed
Pokalturnier
Vatertagsturnier
Pokalturnier
Brotzeitturnier
Meisterschaft
Bezirk Damen
Pokalturnier
Duo Runde
Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier
Pokalturnier
Buli Zell

Pokalturnier

Pokalturnier

Taubenbergrunde

Pokalturnier

Klasse

Herren

Herren

Mixed

Mixed

frei

frei

Herren

frei

Herren 2te

Damen

frei

frei

Herren

Herren

AH

Duo Mix

Herren

Damen

Ueo

Herren

Herren

Veranstalter

Bernried
Neuried
Neuried
Ismaning
Hofolding
Helfendorf
Kiihbach
Eschenlohe
Schaftlach
Hallbergmoos
Benediktbeuern
Kreis 302
Pilsting

Darching

Weidach
Rottach
BEV
Hohenfurcht
Geretsried
Oberland

Bad Kohigrub

Ort

Bernried
Neuried
Neuried
Ismaning
Hofolding
Helfendorf
Kiihbach
Eschenlohe
Schaftlach
Hallbergmoos
Benediktbeuern
Schaftlach
Pilsting

Darching

Weidach
Rottach
Schaftlach
Hohenfurcht
Geretsried
Dietramszell

Bad Kohlgrub

Teilneh

1

11

1"

13

11

17

13

15

15

2x10

2x7

1vs1

15

Beginn

7:30

8:00

13:00

8:00

9:00

8:00

9:00

9:00

8:00

8:00

8:30

13:00

17:30

9:00

18:00

13:30

18:00

19:00

Platz  Punkte Spieler / innen

10. 7:17 Reichhart, Herrmann, Zellermayer, Poidl

1. 19:3 Quercher, Meier, Maurer, Gambs

abgesagt voll

8. 14:12 Hermann, Reichhart, Gambs, Schmid, Stoib
2. 16:6 Schneider, Fagner, Poidl, Quercher, Gattinger
1. 20:0 Schneider, Maurer, Quercher, Erlacher
Fagner, Lambert

2. Lambert, Lambert, Butterweck,

Quercher, Huber, Schmid, Maurer

1. 12:0 Schneider, Maurer

Sieg 6:4 Lambert, Erlacher, Reichhart, Maurer, Schmid

1. 8:2 Lambert, Reichhart, Gambs, Quercher, Maurer



Gem

pflicht

Lambert

Maurer

pflicht

Pflicht

pflicht

Kiimmerer

Maurer

Maurer

Lambert

Datum

Sa. 24.06.23
Sa. 24.06.23
Do. 29.03.23

Fr. 30.03.23

Juli

Sa. 01.07.23
Sa. 01.07.23
Sa. 01.07.23
Sa. 01.07.23
Sa. 01.07.23
So. 02.07.23
So. 02.07.23
Sa. 08.07.23
Sa. 15.07.23
Sa. 22.07.23
So. 23.07.23

Sa. 29.07.23

August

Sa. 05.08.23

So. 06.08.23

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Turnierart

Pokalturnier

Buli

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier 50Jahre

Buli

Buli

Pokaltunier

Pokalturnier

Buli

Buli

Altwirtpokal

Pokalturnier

Klasse

Veranstalter

Damen Trio Bad Kohlgrub

Herren

Damen

frei

Mixed

frei

Duo frei

Herren

frei

Herren

Damen

Herren

Offen/Duo
Offen

Herren

Damen

Herren

frei/Herren

Herren

BEV

Oberbergkirchen

Oberbergkirchen

Oberbergkirchen
Ebhausen
Ebhausen
Reicherbeuern
Reicherbeuern
GaiBach

BEV

BEV Viertelfinale
Tutzing

Weidach

BEV

BEV Final Four

Hartpenning

Bichl

Ort
Bad Kohigrub

Passau
Oberbergkirchen

Oberbergkirchen

Oberbergkirchen
Ebhausen
Ebhausen
Reichersbeuern
Reichersbeuern
GaiBach
Hallbergmoos
Ottenzell
Tutzing
Weidach
Kithbach

Feldkirchen

Hartpenning

Bichl

Teilneh

11

1vs1

1

11

2x11

13

1vs1

1111

13

2x9

2x9

Beginn

16:00

18:30

18:30

8:30

7:30

13:30

8:00

14:00

9:00

9:00

18:00

7:30/14:00

8:30

9:00

14:00

8/13:00

Platz

1.

Punkte Spieler / innen

10:0 Lambert, Zellermayer, Quercher, Maurer, Hermann

16:4 Quercher, Maurer
abgesagt
abgesagt
20:4 Lambert, Maurer, Querchers Sepp, Hermann

11:13 Schneider, Fagner, Poidl, Gattinger, Quercher

4:6 Maurer, Lambert, Zellermayer, Quercher, Reichhart

Schneider, Fagner, Poidl, Zellermayer, Quercher

Lambert, Thurner, Maierhofer, Maierhofer



Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Gem Kiimmerer Datum  Turnierart Klasse Veranstalter Ort Teilneh Beginn Platz  Punkte Spieler / innen
Sa. 12.08.23 Jubildum frei Penzberg Penzberg 1 9:00
Fr. 18.08.23 Pokalturnier frei Antdorf Antdorf 2x9 18:00
Sa. 19.08.23 Pokalturnier Herren Jenbach Jenbach 9 8:00
Sa. 19.08.23 Pokalturnier Herren Duo Jenbach Jenbach 9 12:30
Fr. 25.08.23 Brotzeitturnier Ue0 Weichs Weichs 9 17:30
Sa. 26.08.23 Brotzeitturnier Herren Tolz Tolz 13 13:00
Sa. 26.08.23 Brotzeitturnier frei Weyarn Weyarn 9 9:00 / 14:00
Sa. 26.08.23 Brotzeitturnier Herren Weichs Weichs 9 8:00
Sa. 26.08.23 Brotzeitturnier Herren Weichs Weichs 9 13:00
So. 27.08.23 Brotzeitturnier Mixed Weichs Weichs 9 9:00
September
Schneider So. 03.09.23 Bayernpokal Damen Augsburg Kiihbach 2x11 15 08:12 Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Zellermayer
Sa. 09.09.23 Brotzeitturnier frei Eschenlohe Eschenlohe 9:00
Sa. 09.09.23 Ortstunier frei Hartpenning Hartpenning
Sa. 16.09.23 Deutsche Meisterschaft Herren DESV Passau 15 7. 18:10 Lambert, Erlacher, Zellermayer, Quercher, Maurer
Sa. 23.09.23 Pokalturnier Herren P. Unterhaching Unterhaching 15 8:30
Sa. 23.09.23 Pokalturnier frei Hofolding Hofolding 9 9:00
So. 24.09.23 Pokalturnier frei P. Unterhaching Unterhaching 13 8:30
Maurer Quercher So. 24.09.23 Pokalturnier frei Kreuth Kreuth 1 13:30 2. 16:4 Maurer, Quercher St, Poidl, Quercher Barbara
Sa. 24.09.23 Bayernpokal Mixed Pilgramsberg Pilgramsberg
Lambert Lambert Fr. 29.09.23 Championsleague Damen Kirchberg Feldbach Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Zellermayer, Quercher

Lambert Lambert Sa. 30.09.23 Championsleague Damen Kirchberg Feldbach 3x4 Gruppen 3. Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Zellermayer, Quercher



Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2023

Gem Kiimmerer Datum  Turnierart Klasse

Lambert Lambert So. 01.10.23 Championsleague Damen
Oktober

Maurer Quercher Di. 03.10.23 Pokalturnier Mixed

Fr. 13.10.23 Pokalturnier Herren

Veranstalter

Kirchberg

GaiRach

Geretsried

Ort
Feldbach

GaiRach

Geretsried

Teilneh

10

11

Beginn

13:01

18:00

Platz

1.

Punkte

Spieler / innen

Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Zellermayer, Quercher

Fagner, Zellermayer, Quercher St, Maurer



